

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังทับหน้าหินคลุก หมู่ที่ 13
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 498,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานซ่อมแซมถนนลูกรังทับหน้าหินคลุก
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 กันยายน 2559 เป็นเงิน 498,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

แบบ ปร.4

ใบประมาณการโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังทับหน้าหินคลุก ปี 2559

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก	ผิวจราจรกว้าง	3.00	เมตร	ยาว	1,591.00	เมตร	หนา	0.15	เมตร
โครงการก่อสร้างถนนดิน	ผิวจราจรกว้าง	-	เมตร	ยาว	-	เมตร	หนา	-	เมตร
โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง	ผิวจราจรกว้าง	4.00	เมตร	ยาว	100.00	เมตร	หนา	0.15	เมตร

สถานที่ บ้านดง หมู่ที่ 13 ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	รวม	ราคา/ หน่วย	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	ตร.ม.	4,773.00	0.00	-	-	-	0.00	
2	งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	81.00	243.00	19,683.00	-	-	19,683.00	เพื่อ
3	งานดินถม	ลบ.ม.	-	86.94	-	-	-	0.00	เพื่อ
4	งานหินคลุก	ลบ.ม.	894.94	392.00	350,815.50	-	-	350,815.50	เพื่อ
5	งานวางท่อ								
5.1	ท่อ คสล Ø 0.30 ม	ท่อน	-	252.34	-	67.53	-	0.00	
5.2	ท่อ คสล Ø 0.40 ม	ท่อน	-	336.45	-	80.82	-	0.00	
5.3	ท่อ คสล Ø 0.60 ม	ท่อน	-	523.36	-	121.23	-	0.00	
5.4	ท่อ คสล Ø 0.80 ม	ท่อน	-	803.74	-	148.17	-	0.00	
5.5	ท่อ คสล Ø 1.00 ม	ท่อน	-	1,158.88	-	175.11	-	0.00	
5.6	ท่อ คสล Ø 1.20 ม	ท่อน	-	1,607.48	-	202.05	-	0.00	
6	งานป้ายจราจร				-				
	-ป้ายหยุด	ชุด							
	-ป้ายบังคับ	ชุด							

-ป้ายโครงการ	ชุด	-	-			0.00
รวมค่าวัสดุ						370,498.50
Factor F 1.3365						124,672.75
รวมเป็นค่าก่อสร้าง						495,171.25
รวมทั้งสิ้น						495,171.25

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก)

แบบ ปร.5

แผนงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังทับหน้าหินคลุก

ประเภทงาน ทาง

หมู่ที่ 13 บ้านดง ตำบล ในเมือง อำเภอ พิมาย จังหวัด นครราชสีมา

ระยะทาง 1,591.00 เมตร

ประเภทของผิวจราจร หินลูกรัง กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

เสริมระดับถนนดิน กว้าง - เมตร ยาว - เมตร หนา - เมตร

ลูกรัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	370,498.50	1.3365	495,171.25	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-		-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3	งานวางท่อ				-ภาษี 7 %
4	ป้าย			3,000.00	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0 % -พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		498,171.25	
		คิดเป็นเงินประมาณการ		498,000.00	
สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน					

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิเชียร พลดี) ประธานกรรมการ
ปลัด อบต.ในเมือง



(นายวัฒนพงษ์ สิงห์วิเศษ) กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายจีระพันธ์ โกมุทพันธุ์) กรรมการ
นายช่างโยธา